

OFERTA SZKOLENIOWA DLA NAUCZYCIELI BIBLIOTEKARZY W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

RODZAJ FORMY	TEMAT FORMY	Data i godzina
konferencja	Reforma edukacji w bibliotekach szkolnych.	Data: 28.09.2017 Godz.: 13.00-15.30
konsultacje	Postępowanie z majątkiem bibliotek szkolnych przekształconych lub likwidowanych szkół.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Podręczniki w bibliotece szkolnej – zasady ewidencji i rozliczania.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – przygotowanie wniosku aplikującego o udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do biblioteki szkolnej.	Data: 10.10.2017 Godz.: 13.00-15.00
zajęcia warsztatowe	Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – sprawozdanie z realizacji programu.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Zaprzyjaj się z książką - jak zachęcać uczniów do czytania poprzez wykorzystanie narzędzi cyfrowych.	Data: 29.11.2017 Godz.: 12.00-15.00
zajęcia warsztatowe	Awans zawodowy nauczyciela bibliotekarza – proponowane zmiany.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Ewidencja materiałów bibliotecznych.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Skontrum i selekcja w bibliotece szkolnej.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Opracowanie rzeczowe zbiorów bibliotecznych.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Katalogowanie książek w bibliotece szkolnej.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Zbiory specjalne (nieksiążkowe) w bibliotece szkolnej.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia warsztatowe	Mol Optivum w bibliotece szkolnej.	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia otwarte*	Rozwijanie kompetencji czytelniczych dzieci i młodzieży. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu
zajęcia otwarte*	Budzenie i rozwijanie zainteresowań zawodem od najmłodszych lat. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu
sieć współpracy i samokształcenia	Bibliosieć - Wspomaganie pracy bibliotek szkolnych w pierwszym roku wdrażania reformy edukacji. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu
sieć współpracy i samokształcenia*	Bibliosieć - Wspomagamy pracę doradcy zawodowego. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu
sieć współpracy i samokształcenia	Bibliosieć - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu
sieć współpracy i samokształcenia	Wychowanie przez czytanie – gromadzimy najlepsze zbiory z biblioterapii. Więcej>>>	po wcześniejszym zgłoszeniu

*Zajęcia dla wszystkich nauczycieli zainteresowanych tematem

Wszystkie szkolenia są bezpłatne i odbywają się w Bibliotece Pedagogicznej w Skierniewicach, ul. Batorego 64D, 96-100 Skierniewice

ZGŁOSZENIA:

Mariola Szymczak – Wydział Wspomagania Placówek Oświatowych

tel. 46 8334013, 512081484 ; e-mail: mariola.szymczak@bpskierniewice.pl